
UCHWAŁA NR XXIX/224/2020 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649; z 2020 r. poz. 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 1 087 403,56 zł:  
 
Plan dochodów bieżących:  

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
zmniejsza się o kwotę   828 189,82 zł 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia - w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe ,zwiększa się o kwotę 
890 067,32 zł; Plan dochodów majątkowych: 

1) w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zmniejsza się o kwotę 
899 114,18 zł; 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia -, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe ,zwiększa się o kwotę 
1 924 640,24 zł;zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 1 087 403,56 zł:  Plan wydatków bieżący
ch: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi, 
zwiększa się o kwotę   100,00 zł; 

2) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy, zwiększa się o kwotę   
36 000,00zł; 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), zwiększa się o kwotę   39 135,56zł; 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego, zmniejsza się o kwotę   14 044,20zł; 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe ,zwiększa się 
o kwotę16 944,20 zł; 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej ,zwiększa się 
o kwotę15 000,00 zł; 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 –, Pozostała działalność, zwiększa się 
o kwotę1 400,00 zł; 

8) w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
zmniejsza się o kwotę  15 000,00 zł; 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
komunalnymi, zwiększa się o kwotę 50 000,00zł; 
 
 Plan wydatków majątkowych: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi, 
zwiększa się o kwotę   1 300 00,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 1



2) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę7 
868,00zł; 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, zmniejsza się o kwotę   75 000,00 zł; 

4) w dziale 926– Kultura fizyczna i sport, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, zmniejsza się 
o kwotę 275 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 3 „Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2020 rok” w Uchwale 
Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ksawerów z 30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ksawerów na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Budżet Gminy Ksawerów na 2020 rok, Plan dotacji udzielanych na zadania bieżące 
z budżetu gminy” w Uchwale Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ksawerów z 30 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/224/2020 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 21 października 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Razem Dochody 
majątkowe Własne 

Dochody 
bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustaw 

Dochody 
bieżące 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst 

Dochody 
bieżące 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
adm rządową 

Dochody 
bieżące - 

UE 
1111 

Dochody 
majątkowe 

ze sprzedaży 
majątku 

Dochody 
majątkowe - 

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności 

Dochody 
majątkowe - 

środki 
inwestycyjne 
z udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe - 

UE 

Dochody 
majątkowe z 

zakresu 
administracji 

rządowej i 
innych 

zleconych jst 
ustaw 

600    Transport i łączność -899 114,18 -899 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016   Drogi publiczne 

gminne -899 114,18 -899 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290  
Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin pozyskane z 
innych źródeł 

-899 114,18 -899 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -899 114,18 -899 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700    Gospodarka 

mieszkaniowa -828 189,82 0,00 -353 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami -828 189,82 0,00 -353 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490  
Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
JST na podstawie 
odrębnych ustaw 

-353 439,82 0,00 -353 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -353 439,82 0,00 -353 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770  

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności 
oraz prawa 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

-474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne -474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758    Różne rozliczenia 2 814 707,56 1 924 640,24 890 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814   Różne rozliczenia 

finansowe 2 814 707,56 1 924 640,24 890 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940  
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 861 385,00 0,00 861 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 861 385,00 0,00 861 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 1



  2030  

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin 

28 682,32 0,00 28 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 28 682,32 0,00 28 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290  
Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin pozyskane z 
innych źródeł 

1 914 187,00 1 914 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 1 914 187,00 1 914 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330  

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
własnych gmin 

10 453,24 10 453,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 10 453,24 10 453,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 1 087 403,56 1 025 526,06 536 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/224/2020 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 21 października 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowych 

na 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

1400 

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowyc
h związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 
1100 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

1200 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

1300 

Wydatki bieżące na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 
publicznych 

1900 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, 
przypadające 

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym 

1800 

Obsługa 
długu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
1810 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

1601 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 
publicznych) 

1600 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1620 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1630 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 1 300 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitarna wsi 1 300 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 1 300 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i 

łączność 43 868,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 868,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Porozumieni

a z JST Porozumienia z 
JST 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 7 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 868,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 7 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 868,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 25 091,36 0,00 25 091,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 39 135,56 0,00 39 135,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 39 135,56 0,00 39 135,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

-14 044,20 0,00 -14 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -14 044,20 0,00 -14 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie -58 055,80 0,00 16 300,00 644,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły 

podstawowe 16 944,20 0,00 16 300,00 644,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 1



  Własne Własne 16 944,20 0,00 16 300,00 644,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 16 400,00 0,00 15 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Własne Własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała 

działalność 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Własne Własne 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna i 

sport -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 
  Własne Własne -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 
   Razem 1 087 403,56 -15 000,00 106 491,36 36 644,20 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 868,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/224/2020 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 21 października 2020 r. 

Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2020 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Dotychczasowe 

zmiany Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 2 260 000,00 -902 771,68 0,00 1 300 000,00 2 657 228,32 
 01008   Melioracje wodne 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   0619 
Przebudowa kanału 
deszczowego na terenie 
działek nr ewid. 1179/1 i 
1180 przy ul. Bednarskiej w 
Ksawerowie 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitarna wsi 2 260 000,00 -1 002 771,68 0,00 1 300 000,00 2 557 228,32 

  6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 260 000,00 -1 002 771,68 0,00 1 300 000,00 2 557 228,32 

   0612 
Budowa przepompowni 
wód deszczowych w ul. 
Sienkiewicza w 
Ksawerowie 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

   0614 
Projekt i budowa sieci wod-
kan w ul. Piaskowej w 
Ksawerowie 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   2399 

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej i sieci 
sanitarnej w ulicach: 
Hubala, Ogrodników, 
Łącznej, Akacjowej, 
Łąkowej, Polnej, 
Świerkowej, Tylnej, 
Twardej i Tymiankowej w 
Gminie Ksawerów 

1 500 000,00 -1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 500 000,00 

   2410 
Projekt i przebudowa sieci 
wodociągowej o średnicy 
250 mm PE ul. Szkolna i ul. 
Giełdowa w Ksawerowie 

130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2470 

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej w ul. 
Wiosennej, Bocznej, 
Pięknej, Dobrej, 
Kosmowskiej i Radosnej 
oraz kanalizacji tłocznej w 
ul. Kościuszki w 
Ksawerowie 

100 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2508 
Projekt i budowa sieci wod-
kan w ul. Karminowej w 
Ksawerowie 

100 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2509 
Projekt i budowa sieci wod-
kan w ul.Kosmowskiej na 
odcinku od ul.Bocznej do 
ul.Poziomkowej w 
Ksawerowie 

100 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2527 

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej z odejściami w 
kierunku posesji w ul. 
Spokojnej - odejście boczne 
w Ksawerowie 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   2528 Modernizacja SUW 
Ksawerów 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2613 
Budowa sieci wod-kan dla 
nieruchomości położonych 
przy ul. Łódzkiej od ul. 
Sienkiewicza do posesji nr 
153 w Ksawerowie 

30 000,00 707 228,32 0,00 0,00 737 228,32 

600    Transport i łączność 15 741 358,20 3 107 127,11 -606 319,00 614 187,00 18 856 353,31 
 60004   Lokalny transport zbiorowy 15 166 358,20 0,00 0,00 0,00 15 166 358,20 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 835 985,68 0,00 0,00 0,00 2 835 985,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 1



   2504 
Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap 
Pabianice - Ksawerów 

2 835 985,68 0,00 0,00 0,00 2 835 985,68 

  6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 186 127,53 0,00 0,00 0,00 9 186 127,53 

   2504 
Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap 
Pabianice - Ksawerów 

9 186 127,53 0,00 0,00 0,00 9 186 127,53 

  6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 144 244,99 0,00 0,00 0,00 3 144 244,99 

   2504 
Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap 
Pabianice - Ksawerów 

3 144 244,99 0,00 0,00 0,00 3 144 244,99 

 60016   Drogi publiczne gminne 575 000,00 3 107 127,11 -606 319,00 614 187,00 3 689 995,11 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 575 000,00 3 107 127,11 -606 319,00 614 187,00 3 689 995,11 

   0496 

Przebudowa ulicy 
Kościuszki wraz z pracami 
rekompozycyjnymi w 
ramach zagospodarowania 
terenów zieleni parkowej w 
Ksawerowie 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

   0552 Przebudowa ul. 
Nastrojowej w Ksawerowie 30 000,00 7 537,68 -10 000,00 0,00 27 537,68 

   0553 
Przebudowa ul. 
Głowackiego w 
Ksawerowie 

70 000,00 12 331,81 -25 000,00 0,00 57 331,81 

   0615 
Przebudowa ul. Towarowej 
w Ksawerowie II etap - 
drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych 

0,00 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 

   0620 Przebudowa ul. Uroczej w 
Ksawerowie 0,00 88 244,33 -30 000,00 0,00 58 244,33 

   0621 Przebudowa ul. Lipowej w 
Ksawerowie 0,00 292 712,50 -85 000,00 0,00 207 712,50 

   0622 Przebudowa ul. Wrzosowej 
w Ksawerowie 0,00 151 130,49 -75 000,00 0,00 76 130,49 

   1088 
Fundusz sołecki 
Ksawerów-Południe: 
Projekt chodnika na ul. 
Handlowej pomiędzy ul. 
Pocztową a ul. Bednarską 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2348 
Projekt i przebudowa ul. 
Zachodniej od ul. 
Sienkiewicza do ul. 
Szerokiej w Ksawerowie 

5 000,00 665 684,28 0,00 614 187,00 1 284 871,28 

   2349 
Projekt i budowa ul. Żytniej 
w Ksawerowie wraz z 
odwodnieniem 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   2396 
Projekt i przebudowa drogi 
Ksawerowskiej w 
Ksawerowie 

50 000,00 1 481 319,00 -331 319,00 0,00 1 200 000,00 

   2506 
Projekt i przebudowa ul. 
Zaradzyńskiej w 
Ksawerowie 

30 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2520 
Projekt i przebudowa ul. 
Spółdzielczej w 
Ksawerowie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   2521 Projekt i przebudowa ul. 
Pomorskiej w Ksawerowie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

   2523 
Rozbudowa ul. Giełdowej i 
ul. Miele w Ksawerowie 
poprzez budowę ciągu 
pieszo- rowerowego 

200 000,00 338 167,02 0,00 0,00 538 167,02 

   2611 
Projekt i budowa ul. 
Prześwit i ul. Wspólnej na 
odcinku od ul. Prześwit do 
ul. Łódzkiej w Ksawerowie 

30 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 135 000,00 
 70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 150 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 135 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

   2412 
Projekt przebudowy i 
budowa I piętra budynku 
położonego przy ulicy 
majora Hubala 51 i 53 w 
Woli Zaradzyńskiej 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

   0113 Zakup gruntów 100 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 85 000,00 
750    Administracja publiczna 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 2



  6060  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   0064 Komputeryzacja i 
informatyzacja urzędu 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

758    Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
  6800  Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
   0081 Rezerwa celowa 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
801    Oświata i wychowanie 0,00 444 000,00 -75 000,00 0,00 369 000,00 
 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 0,00 444 000,00 -75 000,00 0,00 369 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 444 000,00 -75 000,00 0,00 369 000,00 

   0616 

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
części Szkoły Podstawowej 
w Ksawerowie na 
przedszkole (kat. IX), 
rozbudowa zewnętrznej 
instalacji kanalizacji 
sanitarnej oraz przebudowa 
i rozbudowa instalacji 
wewnętrznych: Wody 
zimnej, C.W.U., C.O., 
kanalizacji sanitarnej i 
elektroenergetycznej 

0,00 444 000,00 -75 000,00 0,00 369 000,00 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 513 261,00 250 000,00 0,00 0,00 763 261,00 

 90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

   2497 
Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w gminie 
Ksawerów 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 303 261,00 250 000,00 0,00 0,00 553 261,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 303 261,00 -153 206,74 0,00 0,00 150 054,26 

   1089 

Fundusz sołecki 
Ksawerów-Wschód: Projekt 
i budowa oświetlenia 
ulicznego (3 lampy) w ulicy 
Sadowej (od strony ul. 
Orzechowej) w 
Ksawerowie 

13 261,00 0,00 0,00 0,00 13 261,00 

   2449 

Budowa oświetlenia w ul. 
Spokojnej w Ksawerowie w 
ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

50 000,00 -40 905,92 0,00 0,00 9 094,08 

   2513 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Granitowej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

20 000,00 13 658,54 0,00 0,00 33 658,54 

   2515 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Chmielnej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

20 000,00 -10 650,41 0,00 0,00 9 349,59 

   2516 
Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Kosmowskiej w 

20 000,00 6 178,86 0,00 0,00 26 178,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 3



Ksawerowie w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

   2517 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego ul. 
Świerkowa, Tylna i Twarda 
w Ksawerowie w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

20 000,00 -14 577,24 0,00 0,00 5 422,76 

   2518 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego ul. 
Południowej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

20 000,00 -6 910,57 0,00 0,00 13 089,43 

   2522 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w ul. Towarowej 
i ul. Hurtowej w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2526 

Budowa oświetlenia w ul. 
Giełdowej w Ksawerowie 
na odcinku od ul. Szkolnej 
do przepustu w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu: Budowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Ksawerów 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2604 
Projekt i budowa 
oświetlenia ul. Łącznej w 
Ksawerowie 

100 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 342 725,72 0,00 0,00 342 725,72 

   2449 

Budowa oświetlenia w ul. 
Spokojnej w Ksawerowie w 
ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 17 770,03 0,00 0,00 17 770,03 

   2513 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Granitowej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 124 390,24 0,00 0,00 124 390,24 

   2515 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Chmielnej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 

0,00 34 977,85 0,00 0,00 34 977,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 4



"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

   2516 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Kosmowskiej w 
Ksawerowie w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 96 747,97 0,00 0,00 96 747,97 

   2517 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego ul. 
Świerkowa, Tylna i Twarda 
w Ksawerowie w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 20 040,65 0,00 0,00 20 040,65 

   2518 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego ul. 
Południowej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 48 798,98 0,00 0,00 48 798,98 

  6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 60 481,02 0,00 0,00 60 481,02 

   2449 

Budowa oświetlenia w ul. 
Spokojnej w Ksawerowie w 
ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 3 135,89 0,00 0,00 3 135,89 

   2513 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Granitowej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 21 951,22 0,00 0,00 21 951,22 

   2515 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Chmielnej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 6 172,56 0,00 0,00 6 172,56 

   2516 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego w ul. 
Kosmowskiej w 
Ksawerowie w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 17 073,17 0,00 0,00 17 073,17 

   2517 
Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego ul. 
Świerkowa, Tylna i Twarda 
w Ksawerowie w ramach 

0,00 3 536,59 0,00 0,00 3 536,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 5



Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

   2518 

Projekt i budowa linii 
oświetlenia ulicznego ul. 
Południowej w Ksawerowie 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 na 
realizację projektu 
"Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Ksawerów" 

0,00 8 611,59 0,00 0,00 8 611,59 

 90019   
Wpłyty i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

  6230  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

   2551 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie kosztów 
usuwania azbestu dla osób 
fizycznych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   2610 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie kosztów 
wymiany pieców dla 
mieszkańców gminy 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 154 480,60 -130 000,00 0,00 0,00 24 480,60 

 92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 14 480,60 0,00 0,00 0,00 14 480,60 

  6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 480,60 0,00 0,00 0,00 14 480,60 

   1090 

Fundusz sołecki Nowa 
Gadka: Dofinansowanie 
doposażenia terenu placu 
zabaw i siłowni znajdującej 
się przy świetlicy wiejskiej 
w Nowej Gadce 

14 480,60 0,00 0,00 0,00 14 480,60 

 92195   Pozostała działalność 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2492 
Posadowienie kamienia 
pamięci w intencji 
Ksawerowian na dziedzińcu 
Gminnego Domu Kultury z 
Biblioteką w Ksawerowie 

140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

925    
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

400 000,00 23 557,88 0,00 0,00 423 557,88 

 92595   Pozostała działalność 400 000,00 23 557,88 0,00 0,00 423 557,88 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 400 000,00 23 557,88 0,00 0,00 423 557,88 

   2512 
Budowa parku przy ul. 
Kościuszki w Ksawerowie 
na działce nr ewid. 355 w 
Ksawerowie 

400 000,00 23 557,88 0,00 0,00 423 557,88 

926    Kultura fizyczna i sport 2 207 000,00 582 751,00 -275 000,00 0,00 2 514 751,00 
 92601   Obiekty sportowe 2 207 000,00 582 751,00 -275 000,00 0,00 2 514 751,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 207 000,00 582 751,00 -275 000,00 0,00 2 514 751,00 

   0624 

Przebudowa nawierzchni 
boiska wielofunkcyjnego 
przy SP w Woli 
Zaradzyńskiej w ramach 
zadania "Modernizacja 
obiektów sportowych w 
Woli Zaradzyńskiej, gmina 
Ksawerów" 

0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   0625 
Budowa systemu 
nawadniającego boiska z 
trawy naturalnej w Woli 

0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 6



Zaradzyńskiej w ramach 
zadania "Modernizacja 
obiektów sportowych w 
Woli Zaradzyńskiej, gmina 
Ksawerów" 

   1087 
Fundusz sołecki 
Ksawerów-Zachód: Projekt 
i budowa garażu na sprzęt 
sportowy przy boisku na ul. 
Rzepakowej 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

   2413 

Projekt rozbudowy i 
budowa boisk sportowych o 
nawierzchni sztucznej i 
trawiastej na Woli 
Zaradzyńskiej w Gminie 
Ksawerów 

100 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2453 
Projekt przebudowy i 
budowa boisk sportowych 
przy SP w Ksawerowie 

2 000 000,00 360 000,00 -75 000,00 0,00 2 285 000,00 

   2498 

Wykonanie 
zagospodarowania działki 
nr 2167/4 przy ul. 
Rzepakowej w Ksawerowie 
na cele sportowo - 
rekreacyjne 

100 000,00 102 751,00 -200 000,00 0,00 2 751,00 

    Razem 21 646 099,80 3 359 664,31 -956 319,00 1 914 187,00 25 963 632,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/224/2020 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 21 października 2020 r. 

Budżet Gminy Ksawerów na 2020 rok 
Plan dotacji udzielanych na zadania bieżące z budżetu gminy 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 
2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach Typ dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 957 000,00 0,00 36 644,20 993 644,20  

1 600 60004  Lokalny transport zbiorowy 142 500,00 0,00 36 000,00 178 500,00 

   2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednoskami samorządu 
terytorialnego: 
dofinansowanie Gminy 
Pabianice do kosztów 
utrzymania linii 
autobusowych  

142 500,00 0,00 36 000,00 178 500,00 
celowa 

2 801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 644,20 644,20  

   2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednoskami samorządu 
terytorialnego: 
dofinansowanie Gminy 
Pabianice na Punk 
Katechetyczny działający 
przy Parafii Ewangielicko - 
Augsburskiej Św. Piotra i Św. 
Pawła w Pabianicach przy ul. 
Zamkowej 8.  

0,00 0,00 644,20 644,20 celowa 

3 801 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

   2710 

Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzielaną między  
jednoskami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących: dotacja dla 
PODNIDM w Pabianicach na 
szkolenia nauczycieli   

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
celowa 

4 921 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 812 000,00 0,00 0,00 812 000,00 

   2480 Dotacja celowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 812 000,00 0,00 0,00 812 000,00 
podmiotowa 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 439 006,00 -10 000,00 0,00 1 429 006,00  

1 801 80104  Przedszkola 1 309 006,00 0,00 0,00 1 309 006,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  1 309 006,00 0,00 0,00 1 309 006,00 

podmiotowa 

2 854 85412  
Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego: organizacja 
wypoczynku letniego i 
zimowego dla dzieci i 

młodzieży z terenu gminy 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
celowa 

3 926 92695  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 celowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 1



   2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, 
udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego: organizacja 
zajęć sportowych dla 

mieszkańców gminy w 
szczególności dla dzieci i 

młodzieży.  

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

Ogółem dotacje udzielane przez Gminę Ksawerów w 2020 roku  2 396 006,00 -10 000,00 36 644,20 2 422 650,20  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D63E8C-6594-4F3B-AC35-8FEE2E0875D7. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

